
Uchwała Nr III/11/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 grudnia 1998 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały o powołaniu zakładu budżetowego pod 
nazwą Miejska Biblioteka Publiczna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 p. 9 litera “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) i art. 
11 ust. 1, 2 i 3 ustawy o bibliotekach z dnia 27 czerwca 1997 r. (Dz. U. Nr 85, poz. 539) oraz 
rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Szczecińskiego nr Or.4.GB.0914-22/98 z dnia 10 
lipca 1998 r. o stwierdzeniu nieważności § 9 ust. 2 statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Szczecina Nr XLIX/636/98 z dnia 15 
czerwca 1998 r.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XLIX/636/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 czerwca 1998 r. w sprawie 
zmiany uchwały o powołaniu zakładu budżetowego pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna 
wprowadza się zmianę, polegającą na wykreśleniu § 9 ust. 2 Statutu Miejskiej Biblioteki 
Publicznej, stanowiącego załącznik do cytowanej uchwały Rady Miasta Szczecina.

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty.

Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


